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ATO N°. 001 DE 07 DE JANEIRO DE 2019.
Dispde sobre a exoneracéo de servidores para Fungdo Comissionada da Secretaria do Tribunal
e daoutras providéncias.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHAO, no uso das atribuigdes que
Ihe confere o art. 85, inciso VII da Lei 8.258, de 06 de junho de 2005 e, considerando a criagdo dos cargos em
comissdo da Secretaria do Tribunal, nos termos da Lei Estadual n® 9.936, de 22 de outubro de 2013, que dispde
sobre a Organizacdo Administrativa do Tribuna de Contas do Estado do Maranh&o, publicada no Di&rio Oficial
do Estado do Maranhéo do dia 24 de outubro de 2013,
RESOLVE:
Art. 1.° Exonerar o servidor Bernardo Felipe Sousa Pires Leal, matricula n® 7336, da Funcado Comissionada de
Secretério de Administracdo, TC-FC-01, a partir do dia 02 de janeiro de 2019.
Publique-se e cumpra-se.
Tribunal de Contas do Estado do Maranh&o, em S&o L uis, 07 de janeiro de 2019.
Conselheiro Raimundo Nonato de Carvalho Lago Janior
Presidente

ATO N°. 002 DE 07 DE JANEIRO DE 2019.
Disp&e sobre a nomeagéo de servidores para Funcdo Comissionada da Secretaria do Tribuna e
daoutras providéncias.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHAO, no uso das atribuicdes que
Ihe confere o art. 85, inciso VII da Le 8.258, de 06 de junho de 2005 e, considerando a criagdo dos cargos em
comissdo da Secretaria do Tribunal, nos termos da Lei Estadual n° 9.936, de 22 de outubro de 2013, que dispde
sobre a Organizacdo Administrativa do Tribuna de Contas do Estado do Maranhao, publicada no Diério Oficial
do Estado do Maranhéo do dia 24 de outubro de 2013,
RESOLVE:
Art. 1.° Nomear o servidor Ambrésio Guimardes Neto, matricula n® 8011, na Func¢do Comissionada de
Secretério de Administragdo, TC-FC-01, a partir do dia 02 de janeiro de 2019.
Publique-se e cumpra-se.
Tribunal de Contas do Estado do Maranh&o, em S&o Luis, 07 de janeiro de 2019.
Conselheiro Raimundo Nonato de Carvalho Lago Janior
Presidente

PORTARIA TCE/MA N° 01 DE 07 DE JANEIRO DE 2019.
Concessao de férias do servidor.
O SECRETARIO DE ADMINISTRACAO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHAO,
no uso das atribuicdes que Ihe confere a Portaria n® 145, de 11 de fevereiro de 2014,
RESOLVE:
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Art. 1° Conceder, nos termos do art. 109 da Lel n°. 6.107/94, ao servidor Henrique Jorge Almeida Araljo,
matricula n® 11049, Auxiliar Administrativo da Secretaria de Estado da Gestdo, Patrimonio e Assisténcia dos
Servidores — SEGEP, ora a disposi¢cdo deste Tribunal, 30 (trinta) dias de férias, alusivos ao exercicio de 2018,
no periodo de 04/02/2019 a 05/03/2019, anteriormente suspensas pela Portaria n® 213/2018.
Publique-se e cumpra-se.
Tribunal de Contas do Estado do Maranh&o, em S&o Luis, 07 de janeiro de 2019.

Ambrésio Guimarées Neto

Secretério de Administragéo

PORTARIA TCE/MA N°02 DE 07 DE JANEIRO DE 2019.
Concessao de férias do servidor.
O SECRETARIO DE ADMINISTRACAO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHAO,
no uso das atribuicdes que Ihe confere a Portaria n® 145, de 11 de fevereiro de 2014,
RESOLVE:

Art.1° Conceder, nos termos do art. 109 da Lei n°. 6.107/94, ao servidor Anténio Marques dos Santos, matricula
n° 12609, Assistente Técnico da Secretaria de Estado da Educacdo, ora a disposicéo deste Tribunal, 30 (trinta)
dias de férias, alusivos ao exercicio de 2018, no periodo de 01/02/2019 a 02/03/2019, anteriormente suspensas
pela Portarian® 176/2018.
Publique-se e cumpra-se.
Tribunal de Contas do Estado do Maranh&o, em S&o L uis, 07 de janeiro de 2019.

Ambrésio Guimaraes Neto

Secretério de Administracéo

PORTARIA TCE/MA N° 03 DE 07 DE JANEIRO DE 2019
Concessdo de férias do servidor.
O SECRETARIO DE ADI\/IINISTRA(;AO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHAO,
Nno uso das atribuic¢des que Ihe confere a Portaria n® 145, de 11 de fevereiro de 2014,
RESOLVE:

Art.1° Conceder, nos termos do art. 109 da Lei n°. 6.107/94, a servidora Elizabeth Gourlart Ribeiro Gasparinho,
matricula n°® 10926, Advogada da Empresa Maranhense de Recursos Humanos e Negocios Publicos
(EMARHP), ora a disposicdo deste Tribunal, 30 (trinta) dias de férias relativas ao periodo aquisitivo de
2018/2019, a considerar no periodo de 01/02/2019 a 02/03/2019.
Publique-se e cumpra-se.
Tribunal de Contas do Estado do Maranh&o, em S&o L uis, 07 de janeiro de 2019.

Ambrésio Guimardes Neto

Secretério de Administracéo

PORTARIA TCE/MA N° 04 DE 07 DE JANEIRO DE 2019.
Concessdo de férias do servidor.
O SECRETARIO DE ADMINISTRACAO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHADO,
no uso das atribui¢des que Ihe confere a Portaria n® 145, de 11 de fevereiro de 2014,
RESOLVE:

Art.1° Conceder, nos termos do art. 109 da Lei n°. 6.107/94, ao servidor Jodo Sousa Mendes, matricula n® 3038,
Auxiliar de Servicos da Casa Civil, ora a disposicao deste Tribunal, 30 (trinta) dias de férias, alusivos ao
exercicio de 2019, no periodo de 04/02/2019 a 05/03/2019.
Publique-se e cumpra-se.
Tribunal de Contas do Estado do Maranh&o, em S&o L uis, 07 de janeiro de 2019.

Ambrésio Guimarées Neto

Secretério de Administracéo

PORTARIA TCE/MA N° 05, DE 07 DE JANEIRO DE 2019
Concessao de férias do §ervidor. 3
O SECRETARIO DE ADMINISTRACAO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHAO,
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no uso das atribuicdes que Ihe confere a Portaria n® 145, de 11 de fevereiro de 2014,
RESOLVE:

Art. 1° Conceder, nos termos do art. 109 da Lei n°. 6.107/94, a servidora Maria Tereza de Jesus Costa Monteiro,
matricula n® 3327, Assistente Técnico da Secretaria de Estado da Gestdo, Patrimbnio e Assisténcia dos
Servidores - SEGEP, ora a disposi¢éo deste Tribunal, 30 (trinta) dias de férias relativas ao exercicio de 2018, a
considerar no periodo de 05/02/2019 a 06/03/2019.
Publique-se e cumpra-se.
Tribunal de Contas do Estado do Maranh&o, em S&o L uis, 07 de janeiro de 2019.

Ambrosio Guimaraes Neto

Secretério de Administracéo

PORTARIA TCE/MA N° 06 DE 07 DE JANEIRO DE 2019.
Concessdo de férias do servidor.
O SECRETARIO DE ADMINISTRA(;AO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHAO,
no uso das atribuic¢des que Ihe confere a Portarian® 145, de 11 de fevereiro de 2014,
RESOLVE:

Art. 1° Conceder, nos termos do art. 80 da Lei n° 6.513/1995, ao 1° Sargento da Policia Militar do Maranhao,
Manoel Bernardino Cantanhede Neto, matricula n® 10827, ora a disposi¢do deste Tribunal, 30 (trinta) diasde
fériasrelativa ao exercicio de 2019, no periodo de 01/02 a 02/03/2019.
Publique-se e cumpra-se.
Tribunal de Contas do Estado do Maranh&o, em S&o L uis, 07 de janeiro de 2019.

Ambrésio Guimaraes Neto

Secretério de Administracéo

PORTARIA TCE/MA N° 07 DE 07 DE JANEIRO DE 2019.
Concessao de férias do servidor.
O SECRETARIO DE ADMINISTRAQAO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHAO,
no uso das atribuicdes que Ihe confere a Portaria n® 145, de 11 de fevereiro de 2014,
RESOLVE:

Art.1° Conceder, nos termos do art. 109 da Lei n°. 6.107/94, a servidora Sandra Regina Silva Pimenta, matricula
n° 13144, Professor da Secretaria Municipal de Educacdo (SEMED), ora a disposicéo deste Tribunal, 30 (trinta)
dias de férias relativa ao exercicio de 2019, no periodo de 04/02/19 a 05/03/2019.
Publique-se e cumpra-se.
Tribunal de Contas do Estado do Maranh&o, em S&o Luis, 07 de janeiro de 2019.

Ambrésio Guimaraes Neto

Secretério de Administragdo

ERRATA
No Edital do RESULTADO FINAL do processo seletivo para estagio remunerado do TCE-MA, da dreade
conhecimento de Administracdo, publicado no Diario Oficial Eletronico do TCE/MA n° 1269, de 17/10/2018,
nas paginas6 a9,

Onde se &
. AREA DE ~

CLASSIFICACAO CANDIDATO PONTOS CPF CONHECIMENTO SITUACAO
ANNDERSON SILVA ~

1 FERREIRA 26 60893597341 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
JEAN PAUL DE

2 AZEVEDO 25 61749796368ADMINISTRAQAO CLASSIFICADO
BURLAMAQUI
HUGO FONSECA -

3 BORGES 25 61177222302 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
LEONARDO ARANHA ~

4 FERREIRA 24 03889708390 ADMINISTRACAO |CLASSIFICADO
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11
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

RAFAELA CHRISTINE
PACHECO LOPES
YAGO LUAN DE
MATOS BARROS
JANAINA DOS
SANTOS SIRQUEIRA
RODRIGO TAYNAN
RODRIGUES LOPES
ROBERTO SOARES
VEIGA

ARIALLY SON JOSE
CAMPOS DOS SANTOS
ANDREY DA SILVA
MACIEL

ANA BEATRIZ
BARBOSA FERREIRA
LIZANDRA REGINA
GARCES COSTA
SAMIA CARVALHO
PINHEIRO

MARCIA FERNANDA
GASPAR MORAES
RONALDO ROCHA
REIS

MARCELO ANDRE
RODRIGUES PACIFICO
DE SOUSA
WERVESON RIBEIRO
DOS SANTOS

LUYSA LOPESDE
MATOS

VALERIA FERREIRA
SILVA

ERICA OLIVEIRA DOS
SANTOS

DANIEL EDUARDO
RAMALHO OLIVEIRA
JUNIOR
RICHARLISSON
VIEIRA CASTELO
BRANCO

DIEGO LEONARDO
MENDES CABRAL
GABRIEL SANTOS
CAMPOS

VANESSA DE FATIMA
SILVA PRIMO
LIERBETH SILVA
COSTA

MARCOSMONTELO

24

24

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

22

22

22

22

22

22

04190398306 ADMINISTRACAO
05406415379 ADMINISTRACAO
05056583308 ADMINISTRACAO
05581313369 ADMINISTRACAO
60954226399 ADMINISTRACAO
11222740761 ADMINISTRACAO
60416891306 ADMINISTRACAO
03672851345 ADMINISTRACAO
61234223325 ADMINISTRACAO
61862093342 ADMINISTRACAO
05155340306 ADMINISTRACAO

05415486380 ADMINISTRACAO
60964513307 ADMINISTRACAO

60516095390 ADMINISTRACAO
02271976316 ADMINISTRACAO
03865778380 ADMINISTRACAO

60550768378 ADMINISTRACAO

05324844365 ADMINISTRACAO

05148470348 ADMINISTRACAO

60791309398 ADMINISTRACAO
60655147306 ADMINISTRACAO
04174990352 ADMINISTRACAO
60865578370 ADMINISTRACAO

02987500319 ADMINISTRACAO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
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36

37

38

39

41

42

45

46

47

49

50

51

52

TAVARES

ROSANA CRISTINA
CALDAS SOUZA
RODRIGO MENDES
MOTA

BRUNNA STEPHANE
TAVARES
NASCIMENTO
FERNANDO OLIVEIRA
MELO

BRUNA BRITO FARIAS
VANESSA. SILVA.
ALVES

ALBERTH CAMPOS
CORREIA

ROGERIO SIMAO
RODRIGUESFILHO
CAMILA CRISTINA
SALAZAR MORAES
JHENNY FER INGRID
MENDES ARAUJO
IDILEIA FERRAZ
CARVALHAL
PAMELA RUANA DIAS
COSTA

JOSIVAN TEIXEIRA
DA CRUZ

PAMELA RABELO DE
SOUSA

TALYTA AMARAL
SANTOS

KENIA KATIUSSIA
SANTOS RODRIGUES
GILEANE CARDOSO
DE OLIVEIRA
JOSIELHA SARAIVA
DA SILVA

NEUSA OLIVEIRA DE
SOUSA
GLEYCIANNE
BEZERRA DOS
SANTOS

LAISDA SILVA
PEREIRA

ADRIANA COSTA
BRAGA
GLEYCEKELLY
SOUSA FERREIRA
FRANCIELE SOUSA
LEITE

22

22

22

21
21
21

21

21

21

21

20

20

20

20

20

19

18

18

18

18

18

17

17

17

04694750305 ADMINISTRACAO

61264816316 ADMINISTRACAO
61381873340 ADMINISTRACAO

61415818380 ADMINISTRACAO
60825024340 ADMINISTRACAO
01727843363 ADMINISTRACAO

05638839364 ADMINISTRACAO
06065421324 ADMINISTRACAO
01874051313 ADMINISTRACAO
06605022327 ADMINISTRACAO
03400745316 ADMINISTRACAO
04579953355 ADMINISTRACAO
61141937336 ADMINISTRACAO
03590195363 ADMINISTRACAO
60547288301 ADMINISTRACAO
01945439351 ADMINISTRACAO
00302955305 ADMINISTRACAO
60954734386 ADMINISTRACAO

60994836325 ADMINISTRACAO
00418758344 ADMINISTRACAO

04293759301 ADMINISTRACAO
04216074324 ADMINISTRACAO
60346137365 ADMINISTRACAO

61772760323 ADMINISTRACAO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
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RAMON DA SILVA DA

53 CONCEIGAO 17 60733347371 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO

54 ERIKA DINIZ DE LIMA 16 02620261392 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO

55 gI'ESiL'CA ROCHA DA 16 01752302346 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
ELLEN BEATRIZ

56 PEREIRA DO 16 60741557398 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
NASCIMENTO

57 NARA FERREIRA 16 61913160386 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
PEREIRA

58 MATHEUS REISNERES 16 60384477330 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
DA SILVA
NATALIA PEREIRA ~

59 CARDOSO 15 05676115319 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
KEYLIANE DE JESUS ~

60 FRANCA SILVA 15 60332470350 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO

61 g:\l"_CEUELA LOPESDA 15 61237039355 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO

62 DAIANA ALVES 15 03959861338 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO

63 SBRSLTEANE DINIZANTG 13 60235860310 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO

Leia-se:
~ AREA DE ~

CLASSIFICACAO CANDIDATO PONTOS CPF CONHEGIMENTO SITUACAO
ANNDERSON SILVA ~

1 FERREIRA 26 60893597341 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
JEAN PAUL DE

2 AZEVEDO 25 61749796368 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
BURLAMAQUI
HUGO FONSECA ~

3 BORGES 25 61177222302 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
LEONARDO ARANHA ~

4 FERREIRA 24 03889708390 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
RAFAELA CHRISTINE ~

5 PACHECO LOPES 24 04190398306 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
YAGO LUAN DE ~

6 MATOS BARROS 24 05406415379 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
JANAINA DOS ~

7 SANTOS SIRQUEIRA 23 05056583308 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
RODRIGO TAYNAN ~

8 RODRIGUES LOPES 23 05581313369 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO

9 \F;EFGTTO SOARES 23 60954226399 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
ARIALLY SON JOSE x

10 CAMPOS DOS SANTOS 23 11222740761 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO

11 ,\AANA[():IRIELY DA SILVA 23 60416891306 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
ANA BEATRIZ "

12 BARBOSA FERREIRA 23 03672851345 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO

13 LIZANDRA REGINA 23 61234223325 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

GARCES COSTA
SAMIA CARVALHO
PINHEIRO

MARCIA FERNANDA
GASPAR MORAES
RONALDO ROCHA
REIS

MARCELO ANDRE
RODRIGUES PACIFICO
DE SOUSA
WERVESON RIBEIRO
DOS SANTOS

LUYSA LOPESDE
MATOS

VALERIA FERREIRA
SILVA

ERICA OLIVEIRA DOS
SANTOS

DANIEL EDUARDO
RAMALHO OLIVEIRA
JUNIOR
RICHARLISSON
VIEIRA CASTELO
BRANCO

DIEGO LEONARDO
MENDES CABRAL
GABRIEL SANTOS
CAMPOS

VANESSA DE FATIMA
SILVA PRIMO
LIERBETH SILVA
COSTA

MARCOS MONTELO
TAVARES

ROSANA CRISTINA
CALDAS SOUZA
RODRIGO MENDES
MOTA

BRUNNA STEPHANE
TAVARES
NASCIMENTO
FERNANDO OLIVEIRA
MELO

BRUNA BRITO FARIAS
VANESSA. SILVA.
ALVES

ALBERTH CAMPOS
CORREIA

ROGERIO SIMAO
RODRIGUESFILHO

23

23

23

23

23

23

23

23

23

22

22

22

22

22

22

22

22

22

21
21
21

21

21

61862093342 ADMINISTRACAO
05155340306 ADMINISTRACAO

05415486380 ADMINISTRACAO
60964513307 ADMINISTRACAO

60516095390 ADMINISTRACAO
02271976316 ADMINISTRACAO
03865778380 ADMINISTRACAO

60550768378 ADMINISTRACAO

05324844365 ADMINISTRACAO

05148470348 ADMINISTRACAO

60791309398 ADMINISTRACAO
60655147306 ADMINISTRACAO
04174990352 ADMINISTRACAO
60865578370 ADMINISTRACAO
02987500319 ADMINISTRACAO
04694750305 ADMINISTRACAO

61264816316 ADMINISTRACAO
61381873340 ADMINISTRAGCAO

61415818380 ADMINISTRACAO
60825024340 ADMINISTRACAO
01727843363 ADMINISTRACAO

05638839364 ADMINISTRACAO

06065421324 ADMINISTRACAO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
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37

38

39

40

41

42

45

46

47

49

50

51

52

53

55
56

57

58

59

60

61

CAMILA CRISTINA
SALAZAR MORAES
JHENNY FER INGRID
MENDES ARAUJO
IDILEIA FERRAZ
CARVALHAL
PAMELA RUANA DIAS
COSTA

JOSIVAN TEIXEIRA
DA CRUZ

PAMELA RABELO DE
SOUSA

TALYTA AMARAL
SANTOS

KENIA KATIUSSIA
SANTOS RODRIGUES
GILEANE CARDOSO
DE OLIVEIRA
JOSIELHA SARAIVA
DA SILVA

NEUSA OLIVEIRA DE
SOUSA

GLEYCIANNE
BEZERRA DOS
SANTOS

LAISDA SILVA
PEREIRA

ADRIANA COSTA
BRAGA

GLEYCE KELLY
SOUSA FERREIRA
FRANCIELE SOUSA
LEITE

THIAGO SAMPAIO
COSTA

RAMON DA SILVA DA
CONCEICAO

ERIKA DINIZ DE LIMA
ANGELICA ROCHA DA
SILVA

ELLEN BEATRIZ
PEREIRA DO
NASCIMENTO

NARA FERREIRA
PEREIRA

MATHEUS REIS NERES

DA SILVA

NATALIA PEREIRA
CARDOSO

KEYLIANE DE JESUS

21

21

20

20

20

19

18

18

18

18

18

17

17

17

17
16

16

16

01874051313 ADMINISTRACAO
06605022327 ADMINISTRACAO
03400745316 ADMINISTRACAO
04579953355 ADMINISTRACAO
61141937336 ADMINISTRACAO
03590195363 ADMINISTRACAO
60547288301 ADMINISTRACAO
01945439351 ADMINISTRACAO
00302955305 ADMINISTRACAO
60954734386 ADMINISTRACAO

60994836325 ADMINISTRACAO
00418758344 ADMINISTRACAO

04293759301 ADMINISTRACAO
04216074324 ADMINISTRACAO
60346137365 ADMINISTRACAO
61772760323 ADMINISTRACAO
60386805350 ADMINISTRACAO

60733347371 ADMINISTRACAO
02620261392 ADMINISTRACAO
01752302346 ADMINISTRACAO

60741557398 ADMINISTRACAO

61913160386 ADMINISTRACAO
60384477330 ADMINISTRACAO
05676115319 ADMINISTRACAO

60332470350 ADMINISTRACAO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
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Tribunal de Contas do Estado do Maranh&o Diério Oficial Eletronico - Edi¢do n° 1312/2019 S&o Luis, 07 de janeiro de 2019

FRANCA SILVA
EMANUELA LOPES DA

62 SILVA 15 61237039355 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
63 DAIANA ALVES 15 03959861338 ADMINISTRACAO CLASSIFICADO
64 RUTH KERLLEN 13 07071960356 ADMINISTRAGCAO CLASSIFICADO

INOJOSA NUNES

65 GIRLENEDINIZPINTO 13 50235860310 ADMINISTRAGAO CLASSIFICADO

COSTA
SAO LUIS, 21 DE DEZEMBRO DE 2018.
COMISSAO DE SUPERVISAO DO PROCESSO SELETIVO
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